

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไร่แดงต่อจากเดิม หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าแร้งออก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๘๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไร่แดงต่อจากเดิม หมู่ที่ ๒ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๙๒ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๕๐,๘๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไร่แดงต่อจากเดิม หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
 - ๕.๑ แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวปราณี เครือเหลา
 ๒. นางสาวนภัทร อินทรพงษ์
 ๓. นางสาวมุกดา ดวงเดือน

สรุปราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่จ่อ

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 73 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 292 ตร.ม

สถานที่ ถนนสายไร้แดงต่อจากเดิม หมู่ที่ 2 ตำบลท่าแร่จ่อ อำเภอบ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่จ่อ (กองช่าง)

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 18 สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน เป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	112,842.45	1.3365	150,813.93	
3	ประเภทงานท่อ	-	-	-	
4	เงื่อนไขป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			150,813.93	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ขอเบิกเพียง)			150,800.00	
ตัวอักษร (-.หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน.-)					
ขนาดพื้นที่			-	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคาประมาณ			-	บาท/ตร.ม.	

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นางสาวปราณี เครือเหลา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นางสาวนภัทร อินทรพงษ์)
หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นางสาวมุกดา ดวงเดือน)
เจ้าหน้าที่ธุรการ

ใบประเมินราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 73 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 292 ตร.ม.
 สถานที่ดำเนินการ ถนนสายไร้แดงต่อจากเดิม หมู่ที่ 2 ตำบลท่าแร้งออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี
 ประเมินการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประเมินราคาวันที่ 18 สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ก.ก./ตร.ชม	43.80	ลบ.ม.	1,800.00	78,840.00	306.00	13,402.80	92,242.80
2	เหล็กรอยต่อ Ø 12 มม.	6.00	เส้น	181.97	1,091.82	5.00	30.00	1,121.82
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม.0.20 x 0.20 ม."	292.00	ตร.ม.	30.00	8,760.00	5.00	1,460.00	10,220.00
4	ไม้แบบพร้อมคร่าวรัดแบบ	5.00	ลบ.ฟ.	500.00	2,500.00	133.00	665.00	3,165.00
5	ตะปู	6.00	ก.ก.	46.73	280.38	-	-	280.38
6	ยางมะตอย	7.00	ลิตร	20.00	140.00	5.00	35.00	175.00
7	ทรายหยาบรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	373.83	5,607.45	2.00	30.00	5,637.45
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								112,842.45
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								112,842.45
(ตัวอักษร) (-.หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยสี่สิบสองบาทสี่สิบห้าสตางค์.-)								

(ลงชื่อ).....ผู้ประเมินราคา
 (นางสาวปราณี เครือเหลา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง